ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2021 № 129
О внесении дополнений в постановление администрации

Трубникоборского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области от 23.08.2019 № 127

«Об утверждении перечня муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области и свободного
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»
В соответствии с решением Совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.08.2017 № 100 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду, включенного в указанный перечень имущества» (с изменениями от 22.08.2019 № 155), в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства пунктами 4 и 5
	№

п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение

	4
	Земельный участок, площадью 65 500 кв. метров, кадастровый  номер 47:26:1109001:23, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения,   вид разрешенного использования – для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	Ленинградская область, Тосненский район, ур. Бабинская Лука

	5
	Земельный участок площадью 82 500 кв. метров, кадастровый  номер 47:26:1109001:24, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения,   вид разрешенного использования – для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	Ленинградская область, Тосненский район, массив «Бабино»

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и (или) на официальных сайтах информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
Глава поселения                                                                                                       С.А.Шейдаев